
  

01-19-01 转向油缸
STEERING CYLINDER



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO.

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

01 02 03 04 05 06
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A847.19B.1

A84 7.19B.1-02

CY52-81

A847.19B.1-01

IDI（FU0789F0）

转向油缸 STEERING CYLINDER

活塞杆 PISTON ROD

防尘圈63×77×5/11 DUST RING

导向套 GUIDE COVER

轴用Y圈63×78×10 Y-RING
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1
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2

2

1

1

2

2
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1

1

2

2
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107
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109

GB1235-1976

CKS63

CY115-85

A847.19B.1-03

O形密封圈90X3.1 O-RING

轴用组合封S63×75.1×6.3 BUST

孔用Yx形密封圈D90 Yx-RING

支承环90×82×18 WEAR RING

缸筒总成 CYLINDER BODY
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01-19-01 转向油缸
STEERING CYLINDER

01：CPCD50(CD-AA)  04：CPCD50(CD-FA)

02：CPCD60(CD-AA)  05：CPCD60(CD-FA)

03：CPCD70(CD-AA)  06：CPCD70(CD-FA)


